

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 23 de outubro de 2024

Ano IX - Edição nº 01405 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Souto Soares publica



Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Souto Soares

| SUMÁRIO |
|--|
| AVISO DE PERCLUSÃO DE RECURSO PREGÃO ELETRÔNICO № 013/2024 |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| Dua Futasia Viaira Viarra I O I Cantra I Cauta Casasa Da |

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico

AVISO DE PERCLUSÃO DE RECURSO

Pregão Eletrônico nº 013/2024 Proc. Administrativo 083/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A EXECUÇÃO DE OBRAS E REFORMAS DE BENS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. O Agente de Contratação informa aos interessados que o prazo para apresentação das razões recursais, concedido à empresa ADAD COMÉRCIO DE TINTAS LTDA se encerrou no dia 22/10/2024 às 00:00. Não foi apresentado as razões recursais por parte da empresa recorrente. Dessa forma, comunicamos a preclusão do prazo para apresentação das razões recusais pela empresa mencionada. O Pregoeiro esclarece que os autos seguirão para adjudicação e homologação. Amaury Alves Batista Junior – Agente de Contratação. 23/10/2024.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br